
Anschweissenden für Spannschlösser rechtsgängig - schwarz8004ND

 art.
Ø

mm
≈
”

WFL
kg

E
mm

080040005 8004ND M5 M5 3/16 115 40
080040006 8004ND M6 M6 1/4 160 44
080040008 8004ND M8 M8 5/16 300 53
080040010 8004ND M10 M10 3/8 470 63
080040012 8004ND M12 M12 1/2 690 70
080040014 8004ND M14 M14 9/16 940 85
080040016 8004ND M16 M16 5/8 1290 95
080040018 8004ND M18 M18 11/16 1660 103
080040020 8004ND M20 M20 3/4 2130 110
080040022 8004ND M22 M22 7/8 2630 120
080040024 8004ND M24 M24 1" 3060 130
080040124 8004NS M24 M24 1" 3060 130
080040027 8004ND M27 M27 1"1/8 4000 135
080040030 8004ND M30 M30 1"3/16 4860 140
080040033 8004ND M33 M33 1"1/4 6040 150
080040098 8004ND M36* M36 1"3/8 6500 150
080040099 8004ND M39* M39 1"1/2 7900 150
080040105 8004NS M5 M5 3/16 115 40
080040106 8004NS M6 M6 1/4 160 44
080040108 8004NS M8 M8 5/16 300 53
080040110 8004NS M10 M10 3/8 470 63
080040112 8004NS M12 M12 1/2 690 70
080040114 8004NS M14 M14 9/16 940 85
080040116 8004NS M16 M16 5/8 1290 95
080040118 8004NS M18 M18 11/16 1660 103
080040120 8004NS M20 M20 3/4 2130 110
080040122 8004NS M22 M22 7/8 2630 120
080040127 8004NS M27 M27 1"1/8 4000 135
080040130 8004NS M30 M30 1"3/16 4860 140
080040133 8004NS M33 M33 1"1/4 6040 150
080040198 8004NS M36* M36 1"3/8 6500 150
080040199 8004NS M39* M39 1"1/2 7900 150

Auf Anfrage mit linksgängigem Gewinde

TECHNISCHE DATEN
Mindest-Sicherheitskoeffizient: 4

LABORANALYSEN
• chemische Analyse
• Zerreißprobe
VERFÜGBARE ZERTIFIKATIONEN

• Produktspezifikation
• Abnahmeprüfzeugnis Typ 2.2 UNI EN10204


